
                     
REPUBLIKA HRVATSKA 

    ISTARSKA ŽUPANIJA 

   GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI  POREČ - PARENZO                

            Gradsko vijeće 

Klasa:011-01/13-01/ 

Ur.broj:2167/01-07-13- 

Poreč-Parenzo, _______ 2013.   

 

 

 Na temelju članka 24. i članka 41. stavka 2. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 2/13) i članka 123. stavka 3. Poslovnika o radu Gradskog 

vijeća Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 7/09) Gradsko 

vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj __________ 2013. godine, donosi 

 

 

 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju Odbora za ostvarivanje prava zaštite  

talijanske nacionalnosti Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo 

 

 

Članak 1. 

 U Odbor za ostvarivanje prava zaštite  talijanske nacionalnosti Gradskog vijeća Grada 

Poreča-Parenzo imenuju se: 

 

1. Nadia Štifanić Dobrilović    za predsjednicu, 

2. Silvano Janko                       za člana, 

3. Danijela Banko Štokovac     za članicu, 

4. Graziano Musizza                 za člana, 

5. Vilma Pulin Sirotić               za članicu. 

 

 Odbor iz stavka 1. ovoga članka se imenuje kao stalno radno tijelo Gradskog vijeća. 

 

Članak 2. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

 

 

 

 

            PREDSJEDNIK 

                          GRADSKOG VIJEĆA 

 

            Adriano Jakus 

 

 



Obrazloženje 

 

Prijedlog ovog Rješenja utvrdila je Komisija za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada 

Poreča-Parenzo na sjednici održanoj 21. kolovoza 2013. godine, temeljem ovlaštenja iz 

članka 123. stavka 3. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Poreča ("Službeni glasnik 

Grada Poreča", broj 7/09). Kandidate za članove navedenog Odbora  pod rednim brojevima 3. 

do 5. predložilo je Vijeće Talijanske nacionalne manjine sukladno članku 24. Statuta Grada 

Poreča -Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 2/13). 

                      

       Predsjednik Komisije 

       za izbor i imenovanja 

 

                       Dean Pauletić 

 


